
РЕШЕНИЕ №3 
сессии Собрания депутатов МО «Новолакский район»

от 04.03.2013 г.

Отчет начальника отдела МВД России по Новолакскому району «О работе
отдела за 2012 год»

Заслушав и обсудив отчет начальника отдела МВД России по 
Новолакскому району (Рашидов С.Р) о проделанной отделом работе за 
2012 год. Собрание депутатов МО «Новолакский район»
Решает:

1. Одобрить работу отдела МВД России по Новолакскому району за 
2012 год.

2. Рекомендовать начальнику отдела (Рашидов С.Р.) активизировать 
работу по взаимодействию с главами МО поселений и населением 
района, шире освещать в средствах массовой информации района 
(газета, телевидение) работу отдела.

Председатель районного 
Собрания депутатов


